Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Итатская средняя общеобразовательная школа»

пгт. Итатский

ПРИКАЗ

16.04.2021г.                                                                                                                                              № 6

«О проведении промежуточной аттестации

учащихся в 2020-2021 учебном году»

          В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением «О форме, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Итатская

средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 2-11 классов в период с  27 апреля по

28  мая 2021 года (согласно календарному учебному графику школы на 2020-2021 учебный

год).

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации во 2-11-х классах (Приложение к

приказу 1).

3. Учителям-предметникам предоставить результаты промежуточной аттестации по

классам не позднее трех дней после проведения работ Архипенко Нине Ивановне,

заместителю директора по УР.

4. Классным руководителям 2-11 классов обеспечить информирование учащихся и

родителей (законных представителей) о сроках проведения и результатах промежуточной

аттестации.

5. Архипенко Н.И., заместителю директора по УР  обеспечить проведение промежуточной

аттестации согласно расписанию (Приложение 1).

              6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы                           Литвинова И.Р.

С приказом ознакомлены:

1. Архипенко Н.И. 12. Шилова О.Ф.                        23. Сухарева Т.И.

2. Остапенко Г.Т. 13. Пушкарёва С.Г.                    24. Барсуков М.В.

3. Барышникова И.В. 14. Крюк Т.А.                             25.Харабрина А.Д.

4. Карасева Н.П. 15. Данилевич Е.А.                   26. Сергеева Ю.Г.

5. Вербицкая О.А. 16. Таратайченко Т.Я.               27. Попова О.В.

6. Деревьева Т.Г. 17. Крюк М.Н.                            28. Лагуткина Н.А.

7. Николаева Т.А. 18. Рунда С.И.                             29. Леонова Л.В.

8. Иванова В.А. 19. Киракосян Н.Н.                     30 Костина Ю.В.

9. Кабашный А.Н. 20. Мотовилова М.Н.

10. Медведева Т.В. 21 Полещук Е.Ю.

11. Долинчик О.А. 22. Лорай М.И.

Приложение 1

к приказу №  6 МБОУ Итатской СШ

от 16.04. 2020 № 9

Расписание промежуточной аттестации учащихся

класс Предмет  Дата  Время  Форма промежуточной аттестации

2 Русский язык 18.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю
 Проверочная работа

Литературное чтение 20.05 Проверочная работа

Английский язык 13.05 Проверочная работа

Математика 19.05 Проверочная работа

Окружающий мир 17.05 Проверочная работа

Музыка 11.05 Итоговый тест

ИЗО  14.05
Итоговый тест

Технология 12.05 Итоговый тест

Физическая культура 13.05 Проверочная работа

Родной язык (русский) 28.05   Проверочная работа

3 Русский язык 19.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю
 Проверочная работа

Литературное чтение 21.05 Проверочная работа

Английский язык 17.05 Проверочная работа

Математика 20.05 Проверочная работа

Информатика       3а кл 28.05 Проверочная работа

Окружающий мир 11.05 Проверочная работа

Музыка 13.05 Итоговый тест

ИЗО  17.05 Итоговый тест

Технология 27.05 Итоговый тест

Физическая культура 14.05 Проверочная работа

4 Русский язык 19.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю

Проверочная работа

Литературное чтение 20.05 Проверочная работа

Английский язык 27.05 Проверочная работа

Математика 18.05 Проверочная работа

Информатика 25.05 Проверочная работа

Окружающий мир 28.05 Проверочная работа

ОРКСЭ               4а кл  25.05 Итоговый тест

ОРКСЭ               4бв кл 27.05 Итоговый тест

Музыка 17.05 Итоговый тест

ИЗО                     4а кл 11.05 Итоговый тест

ИЗО                     4б кл 21.05 Итоговый тест

Технология 14.05 Итоговый тест

Физическая культура  21.05 Проверочная работа

5 Русский язык 24.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю
 Проверочная работа

Литература 26.05 Проверочная работа

Иностранный язык 19.05 Проверочная работа

Математика 26.05 Проверочная работа

Всеобщая история 12.05 Проверочная работа

Обществознание 20.05 Проверочная работа

География 14.05 Проверочная работа

ОДНКНР 13.05 Проверочная работа

Биология 18.05  Проверочная работа

Музыка 17.05 Итоговый тест

ИЗО 26.05 Итоговый тест

Технология 14.05 Проверочная работа

Физическая культура 11.05 Проверочная работа

6 Русский язык 21.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю

Проверочная работа

Литература 26.05 Проверочная работа

Иностранный язык 18.05 Проверочная работа

Математика 28.05 Проверочная работа

Всеобщая история 24.05 Проверочная работа

История России 20.05 Проверочная работа

Обществознание 12.05 Проверочная работа

География 17.05 Проверочная работа

Биология 27.05 Проверочная работа

Музыка 14.05 Итоговый тест

ИЗО 13.05 Итоговый тест

Технология 25.05 Проверочная работа

Физическая культура 19.05 Проверочная работа

Родной язык (русский) 11.05  Проверочная работа

7 Русский язык 26.05
С

о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю

Проверочная работа

Литература 13.05 Проверочная работа

Иностранный язык 21.05. Проверочная работа

Алгебра 25.05 Проверочная работа

Геометрия 20.05 Проверочная работа

Информатика 17.05 Проверочная работа

Всеобщая история 27.04 Проверочная работа

История России 14.05 Проверочная работа

Обществознание 24.05 Проверочная работа

География 28.05 Проверочная работа

Биология 12.05 Проверочная работа

Физика 27.05. Проверочная работа

Музыка 11.05 Итоговый тест

ИЗО 29.04 Итоговый тест

Технология 17.05 Проверочная работа

Физическая культура 19.05 Проверочная работа

8 Русский язык 18.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю

Проверочная работа

Литература 24.05 Проверочная работа

Иностранный язык 17.05 Проверочная работа

Второй иностранный

язык

19.05 Проверочная работа

Алгебра 20.05 Проверочная работа

Геометрия 21.05 Проверочная работа

Информатика 12.05 Проверочная работа

Всеобщая история 30.04 Проверочная работа

История России 28.05 Проверочная работа

Обществознание 27.05 Проверочная работа

География 25.05 Проверочная работа

Биология 14.05 Проверочная работа

физика 26.05 Проверочная работа

Химия  11.05 Проверочная работа

Музыка 30.04 Итоговый тест

ИЗО 13.05 Итоговый тест

Технология 28.04 Проверочная работа

Физическая культура 27.04 Проверочная работа

ОБЖ 29.04 Проверочная работа

9 Русский язык 21.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю

Проверочная работа

Литература 28.04 Проверочная работа

Иностранный язык 13.05 Проверочная работа

Родной язык (русский) 29.04 Проверочная работа

Алгебра 14.05 Проверочная работа

Геометрия 17.05 Проверочная работа

Информатика 30.04 Проверочная работа

Всеобщая история 27.04 Проверочная работа

История России 20.05 Проверочная работа

Обществознание 28.04 Проверочная работа

География 18.05 Проверочная работа

Биология 12.05 Проверочная работа

Физика 19.05 Проверочная работа

Химия  11.05 Проверочная работа

Физическая культура 29.04 Проверочная работа

ОБЖ 27.04 Проверочная работа

10 Русский язык 18.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю

Проверочная работа

Родной язык (русский) 14.05 Проверочная работа

Литература 21.05 Проверочная работа

Иностранный язык 28.05 Проверочная работа

Математика  24.05 Проверочная работа

Астрономия  30.04 Проверочная работа

Информатика  13.05 Проверочная работа

История 27.05 Проверочная работа

Обществознание 11.05 Проверочная работа

География 19.05 Проверочная работа

Биология  17.05 Проверочная работа

Физика  25.05 Проверочная работа

Химия  20.05 Проверочная работа

Физическая культура 12.05 Проверочная работа

ОБЖ 26.05 Проверочная работа

11 Русский язык 13.05

С
о
гл

ас
н

о
 р

ас
п

и
са

н
и

ю

Проверочная работа

Родной язык (русский) 27.04 Проверочная работа

Литература 18.05 Проверочная работа

Иностранный язык 29.04 Проверочная работа

Математика  19.05 Проверочная работа

Информатика  20.05 Проверочная работа

История 11.05 Проверочная работа

Обществознание 30.04 Проверочная работа

Биология  14.05 Проверочная работа

Физика  21.05 Проверочная работа

Химия  17.05 Проверочная работа

Физическая культура 28.04 Проверочная работа

ОБЖ 12.05 Проверочная работа

		2021-12-14T12:35:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИТАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДАНКЕВИЧ ТАМАРЫ ФАЙВИШЕВНЫ"